II SKYRIUS  

KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA  

Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi laimėjusio Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytas 

perkamas paslaugas, yra 9947,93 (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai ir 

devyniasdešimt trys centai) Eur be PVM. Paslaugų teikėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 12037 

(dvylika tūkstančių trisdešimt septyni eurai). Mokėjimas atliekamas po paslaugų užsakymo, gavus 

PVM sąskaitą faktūrą. 

3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti 

padengti jokių išlaidų, viršijančių Sutarties 2 punkte nustatytą paslaugų kainą (be PVM) ir